
سیدحامد عاملی: تبیین کارآمدی
نظام اسلامی رسالت روز بسیج است

اردبیل – ایرنا – استاندار سابق اردبیل با بیان این که رسالت بسیج تبیین کارآمدی نظام است

، گفت: جهاد اقتصادی، سیاسی و عمرانی با تعریف عرصهها باید به میدان عمل بسیجیان تبدیل

شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا ، سیدحامد عاملی در همایش بسیج دانشجو و
طلاب در دانشگاه محقق اردبیلی اظهار کرد: هدف از تشکیل بسیج و به

ویژه بسیج دانشجویی و طلاب، حاکمیت الهی بر جامعه انسانی است.

وی اضافه کرد: بسیجیان امروز نیز دغدغه حاکمیت الهی را دارند و
تلاش میکنند الگویی از آن حاکمیت را ارائه کنند.

استاندار سابق اردبیل ادامه داد: حضرت زهرا (س) از کودکی تا
شهادت، مسیر روشن الهی را تجربه کرد و به رسالت سنگین خود عمل
نمود ، او مرهم زخمهای رسول خدا (ص) بود و در کنار مقام ولایت نیز

به تلاش برای حاکمیت الهی در جامعه ادامه داد.

وی وظیفهشناسی را مهمترین اصل این کار و لازمه وظیفهشناسی را نیز
زمانشناسی عنوان کرد و گفت: امام راحل (ره) از بسیج به عنوان
لشگر مخلص خدا و معراج عشق نام برده و تحقق کامل آن مفاهیم،

نیازمند بصیرت و تلاش مقدس بسیجیان است.

عاملی با بیان این که هفته بسیج فرصتی برای بازخوانی آرمان
نورانی امام است، افزود: مسائل مختلفی در کشور وجود دارد که بسیج

نیز برای حل آنها وارد میشود.

استاندار سابق اردبیل دغدغه اصلی بسیج را تامین حاکمیت الهی
دانست و ادامه داد: امروز مسائل مختلفی در کشور از جمله در حوزه
انرژی و ناترازی تولید و مصرف وجود دارد ، ارائه الگوی مناسب
برای رفع این مشکل فقط وظیفه بسیج نیست بلکه باید بسیج بیشتر بر

کارآمدی الگوی حاکمیت الهی متمرکز شود.

وی اظهار کرد: همه وظیفه داریم روی ارائه الگوی کارآمدی حکمرانی
اسلامی متمرکز شویم و اگر این امر را جدی نگیریم در آینده دچار
مشکل جدی خواهیم شد و مجموعه تشکلهای دانشجویی و طلاب باید این
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نگرانی را داشته باشند.

دانشجو و طلبه متحد هستند

حجتالاسلام رسول خواسته ، مسئول بسیج دانشجویان و طلاب استان اردبیل
هم در این آیین گفت: بسیج طلبه و دانشجو دو قشر پیشران در اعتلای

نظام اسلامی و اهل علم و معنویت هستند.

وی افزود: وظیفهای حساس و تعیین کننده بر عهده این دو قشر است که
اثرات مبارک موضع اصولی آنها در جامعه دیده میشود.

وی با اشاره به این که برخیها تلاش در جدایی طلبه و دانشجو کردند
اما خوشبختانه موفق نشدند ، ادامه داد: طلبهها دانشگاه را مال
خود میبینند و دانشجویان نیز حوزه را از آن خود میشمارند و این
دو قشر از وقتی که در تاریخ انقلاب اسلامی متحد شدهاند منشاء خیر و

خدمت شدهاند.

حجتالاسلام خواسته گفت: در عصر معاصر، بسیج دانشجویان و طلبه
وظایفی همچون حساس کردن دانشکده و حوزه به مسائل اساسی جهان و
منطقه، اشاعه نقاط قوت و کارآمد جلوه دادن نظام، افزایش قدرت درک
و تحلیل مردم و امیدبخشی در جامعه دارند که دغدغه رهبر معظم

انقلاب اسلامی نیز هست.

اجـرای نمـایش روزهـای وداع زهـرا (س) بـا هنرنمـایی بـازیگران و
هنرمندان شهرستان گرمی مغان، پخش نماهنگ، قرائت بیانیه بسیج
دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی از دیگر بخشهای این برنامه بود.

در هفته جاری مسعود امامی یگانه با معرفی وزارت کشور و رای اعضای
هیات دولت به عنوان یازدهمین استاندار اردبیل انتخاب شد.


